广东省人民医院医疗设备采购项目咨询公告

（公告编号：2017-01）
根据我院2017年度医疗设备采购计划，现将本年度我院贵重医疗设备采购项目公告如下，欢迎符合资格条件的供应商提交资料。
	序号
	项目名称
	数量
	备注

	1
	医用磁共振成像设备(MRI)
	1
	3.0T

	2
	直线加速器
	1
	含QA验证系统

	3
	四维定位CT
	1

	4
	数字移动DR
	2

	5
	钼钯乳腺DR
	1

	6
	血栓弹力图仪
	2

	7
	彩色超声诊断仪
	1
	妇产科用、高档

	8
	彩色超声诊断仪
	2
	腹部B超、高档

	9
	彩色超声诊断仪
	2
	腹部B超、中档

	10
	全自动免疫组化染色仪
	1

	11
	微滴式数字PCR仪
	1

	12
	冰冻切片机
	1

	13
	病理取材工作台
	2

	14
	全自动组织处理仪
	2

	15
	药物合成模块
	1
	FDG药物生产模块

	16
	全自动快速血沉仪
	2

	17
	流式细胞样本制备仪
	1

	18
	蒸汽灭菌器
	1
	双门、蒸汽加热、腔体容积≥850L、中文操作界面、配装卸车

	19
	口腔颌面锥形束CT
	1

	20
	困难气道插管系统
	4

	21
	麻醉工作站
	2

	22
	妇科全功能型工作站
	1
	具有自动电切/无血电切/高能电切/柔和电凝/强力电凝/快速电凝/血管闭合等功能

	23
	阻抗控制子宫内膜切除系统
	1
	阻抗控制原理，应用射频能量将子宫内膜组织气化切除

	24
	全高清宫腔镜系统
	1
	高清摄像主机、摄像头、显示器、冷光源、膨宫机、宫腔镜、导光束、图文工作站、台车

	25
	宫腔镜手术系统
	1

	26
	脊柱微创手术系统
	2

	27
	碳纤维脊柱专用手术系统
	1

	28
	胆道镜系统
	1

	29
	等离子体手术系统
	2
	具有切割、消融和止血功能，用于耳鼻咽喉手术

	30
	二氧化碳激光手术系统
	1
	和支撑喉镜联合使用于经口的激光微创手术

	31
	耳科专用动力系统
	1

	32
	血流成像光学相干断层扫描仪
	1
	眼科用

	33
	视功能分析仪
	1
	眼科用

	34
	超声外科吸引系统
	1
	神经外科用

	35
	双通道纤维输尿管软镜
	2

	36
	膀胱镜
	4

	37
	2D高清腔镜系统
	1

	38
	手术能量平台
	2

	39
	氩气刀电切设备
	1
	消化内镜

	40
	消化内镜主机及配套内镜
	1
	配套电子胃镜*4、电子结肠镜*4

	41
	血液透析机
	9

	42
	血液透析机
	10
	单泵机型

	43
	连续性血液净化机
	4

	44
	电子支气管内窥镜系统
	1

	45
	脑电测量系统
	1

	46
	体外循环机
	1

	47
	彩色超声诊断仪
	2
	儿科（胎儿）心脏、高档

	48
	彩色超声诊断仪
	2
	心脏三维，高档

	49
	便携式彩色超声诊断仪
	3
	高档

	50
	便携式彩色超声诊断仪
	1
	心脏，高档

供应商资格及资料提交要求

一、供应商资格：

1、 具备医疗器械经营许可证（如代理经销商）或医疗器械生产许可证（如制造商）。

2、 具备有效的厂家授权证明资料（如代理经销商）。

3、 所投产品具备有效的医疗器械注册证明（如需要）。

二、资料提交：

符合资格的供应商应按以下资料清单顺序并加盖公章，在2017年6月1日至2017年6月15日以下列方式之一提交资料：

1、 所有资料进行扫描，放置在一个文件压缩包，作为附件发送至邮箱：gdghsbk@126.com，邮件及附件命名格式：项目名称（与清单项目名称一致）+公司名称，邮件按发出时间为准。

2、广东省人民医院（广州市中山二路106号）职工餐厅四楼设备材料科，现场按签到时间为准。

资料清单包括但不限于以下内容：
第一部分：医疗设备

1、设备报价表（包括但不限于以下信息）：名称、品牌、型号、产地、生产商、注册证及其有效期、保修年限（主机、配件）、市场报价、优惠价、联系人、联系电话

    2、设备的注册证：（计量器具提供计量证、消毒类设备提供卫生部门批件）

    3、销售记录：提供三家三甲医院合同（含配置清单）复印件或进关单复印件
    4、厂家证照：医疗器械生产许可证、营业执照

    5、代理公司证照：医疗器械经营许可证、营业执照

    6、授权书：厂家给销售公司的授权书

   销售公司给业务员的授权书及业务员身份证复印件、联系方式
7、产品配置及产品介绍电子文件

8、厂家售后服务承诺书
第二部分：设备配套耗材
如设备不需配套耗材或试剂，请提供厂家出具不需耗材的保证函；如需使用配套耗材或试剂，请按以下资料提供：
1、产品报价表：含名称、规格/型号、厂家、注册证及其有效期、市场报价及优惠价

2、耗材或试剂的产品注册证

3、代理公司销售给其他同级医院发票复印件（三甲医院三家以上）

4、厂家证照：医疗器械生产许可证、营业执照

5、代理公司证照：医疗器械经营许可证、营业执照

    6、授权书：1、厂家给销售公司的授权书

   2、销售公司给业务员的授权书及业务员身份证复印件、联系方式
7、产品彩图或样品
第三部分：维修零配件报价

    1、维修报价表：名称、规格/型号、市场报价、优惠价

销售给其他同级医院的设备主要零配件的发票复印件，如无法提供发票复印件，请提供厂家出具说明函

2、厂家提供的售后服务授权书。

其他：出具设备、耗材、零配件的产品质量及提供资料真实性保证书。
广东省人民医院

2017年6月1日